

Batın sol alt kadranda ağrı

Gönderen : oguzcinar - 01/03/2016 15:33

Merhaba Hocam, 23 yaşındayım. Yaklaşık 3 haftadır batın sol alt kadranda ağrı/sızı/batma şikayetlerim var. Çok şiddetli değil ancak rahatsız edici oluyor. O bölgede herhangi bir şişlik söz konusu değil. O bölgeye bastırınca hafif ağrım oluyor. 2 hafta önce genel cerraha muayene oldum. Fıtık olmadığını söyledi. Sonra batın ultrasonu çektirdim. Ultrasonda da fıtık görünmediği sadece yoğun gaz olduğu söylendi.(Tüm batın ultrasonunda bulgular normal. Sadece Fazla kilolarım gereği Karaciğerde büyüme var. 2-3 aydır diyet uyguluyorum) Gaz giderici ilaç verildi. Ancak aynı sorunlarım devam ediyor. Ayrıca aynı tarz şikayetlerim bu süre içinde zaman zaman sağ alt kadranda da oluyor. İlave olarak muayene olduğum dönemde kabızlık problemim vardı. Şimdi ise ishal problemim var. Yardımcı olursanız sevinirim

Cvp:Batın sol alt kadranda ağrı

Gönderen : DrTaviloglu - 01/03/2016 16:39

Size geçmiş olsun. Mesajınızda karın ağrısı (<http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/karin-agrisi.html>), kabızlık (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html>) ve ishal gibi yakınmalarınız olduğunu belirtmişsiniz. Bu yakınmalarınız, ilgili linklerde açıklanan çok sayıda sorun nedeni ile gelişebilir. Sizin bir Gastroenteroloji (İç Hastalıkları) Uzmanı'na muayene olmanız ve önerilerine göre hareket etmeniz uygun olur. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>